[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 02.11.2012

                                                                          № 121 станица  Хоперская

Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы

«Поддержка общественных инициатив и развития гражданского общества в Хоперском сельском поселении Тихорецкого района»
на 2013-2015 годы

           В целях оказания поддержки общественным инициативам, направленным на решение социально значимых проблем населения Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, содействия формированию институтов гражданского общества на территории Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, в соответствии с постановлением администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 04.05.2010 года № 32 «О долгосрочных муниципальных целевых программах», п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить долгосрочную муниципальную целевую программу «Поддержка общественных инициатив и развития гражданского общества в Хоперском сельском поселении Тихорецкого района» на 2013-2015 годы» (прилагается).

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района                                              С.Ю.Писанов